
Pracovní přilba pro hasiče TYTAN HOT, celoobličejový štít, 
fluorescenční žlutá
Popis zboží:

foto je pouze ilustrační, barva je Fluorrescenční žlutá

DOPRODEJ - náhrada je nová přilba TYTAN MAX Fluo a 
Foto

Záchranářská přilba pro hasičské jednotky Kalisz TYTAN HOT.
Přilba může být používaná při záchranářských akcích, včetně zdravotní záchranné služby, 
při přírodních katastrofách, např.: k hašení luk a lesů.

Materiály používané při výrobě přilby zaručují maximální ochranu uživatele před mechanickými úrazy způsobenými nárazy 
padajících předmětů, působením stlačujících sil, odlupováním pevných těles, nárazy o vyčnívající předměty a krátkodobým 
kontaktem s ohněm a působením kapalných chemikálií.

Vysoké ochranné požadavky v oblasti schopnosti amortizace zajišťuje amortizační vložka vyrobená z tuhé polyuretanové 
pěnovky upevněná ve skořepině vyrobené z těžko hořlavého speciálně modifikovaného polyamidu zpevněného skleněným 
vláknem.

Zprůchodnění nebo uzavření větracích otvorů prostřednictvím vhodně seřízené ventilační vložky umožňuje přizpůsobení 
větrání k pracovním podmínkám.

Přilba zajišťuje úplnou ochranu v rozsahu teplot -20°C až + 50°C.

Vnitřní vybavení přilby představuje 6-bodová soustava nosných popruhů zavěšených na speciálních závěsech. Kožené potítko 
obložené měkkou polyuretanovou pěnovkou chrání čelo před odřením a zajišťuje vysoké pohodlí používání.

Pro zajištění uživateli pevného nasazení přilby na hlavě je použita vazba umožňující seřízení výšky nošení a obvodu hlavy po 5 
mm v rozsahu 52-66 cm a 3-bodový popruh pod bradu se snadno zapínatelnou sponou.

Konstrukce přilby umožňuje upevnění následujícího vybavení:
- ochranných brýlí
- ochrany krku
- chráničů sluchu
- universálních úchytek sloužících k montáži dýchací masky a boční svítilny nebo
- universálních úchytek sloužících k montáží, kromě dýchací masky a boční svítilny, také hledáčku

Přilba je schválena dle norem EN 12493:2012 - bod 5.1.1, EN397:2012 - body 5.1.2., 5.1.4. a 5.6., EN443:1997 - bod 4.13.1. a 
EN 443:2008.

Přilba chránní hlavu a obličej před údery, ostrými předměty, pronikáním pevných, kapalných, korozitivních částic, chemických 
částic (dle standardů EN 443:2008), sálavým teplem a plameny (dle standardů EN443:1997).

Přilba je svojí cenou nejdostupnější záchranářskou přilbou na českém trhu.

Hmotnost přilby bez dodatečného vybavení je 700 ±20 g

Základní součásti přilby jsou zobrazené na obrázku:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:130 040 114
    

Cena:    3 456 Kč
Cena s DPH: 4 182 Kč

1. Skořepina přilby
2. Multifunkční příchytka
3. Popruh pod bradu
4. Hlavní popruh
5. Zarážkový kolík
6. Prostup
7. Odrazka
8. Krytka větrání
9. Příložka větrání
10. Vložka potítka 
11. Amortizační vložka 
12. Hlavní zarážka (1)
13. Nosné popruhy (2)
14. Nosný popruh (1)
15. Boční zarážka
16. Hlavní zarážka (2)
17. Zadní zarážka
18. Ochrana krku

Barva přilby: Žlutozelená   vyprodáno  

  Fluorescenční žlutá   130 040 014

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



přilba Titan Hot 

držáky svítilen k přilbě 

přilba se svítilnou 
přilba s maskou 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


